SENADO FEDERAL
Presidência

Ofício n9 0284.2025-PRESID

Brasília, 24 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Renan Calheíros
Senado Federal

Assunto: Autorização de viagem.
Ref.: Documento ns 00100.072043/2025-25.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação de Vossa Excelência, com

ônus ao Senado Federal com diárias e seguro-viagem, na Comitiva Presidencial para participar da

Missa Exequial em intenção de Sua Santidade o Papa Francisco, a ser realizada no Estado da Cidade

do Vaticano, no dia 26 de abril de 2025, nos termos do Ofício n° 0038/2025-GSRCAL e convite

Senhor Senador,

anexos.

Atenciosamente,

Se
Presidente do Senado Federal

Senado Federal -  Presidência

Praça dos Três Poderes - Edifício Principal - 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009 - presidente@senado.leg.br - http://www.senado.leR,^

00100.072043/2025-25-1 (ANEXO: 001)

mailto:presidente@senado.leg.br
http://www.senado.leR,%5e